; CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina I/1
G E RDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 i ’ )
GERDAU CGRSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV e P EIGED, VYo Flange Beam /VIGA PR 1895 4992 | 0000057202
P . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1, \MeDas TULTITLAGDE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX54940 it 1220M 17.163 KG 11013160/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIJAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000330 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

26839 Tultitlan 26.06.2018 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA . iy - - ) v CE P

3 a % % 3 3 % % % 2 % = 0P
0.099 1.118 0.026 0.013 0.089 0.238 0.022 0.020 0.078 0.194 0.002 0.329 0.001
compé)sxcu')N QUIMICA
%
0.019
:I‘ i
PROPRIEDADES MECANICAS —— - —— —_— o *?f
: L ®
Ksél %lg I’ﬁéa MPa mm
54.7 70.4 25.0 485.5 377.2 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.78
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




